
ご 挨 拶 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび 令和 7年 9月 18日開催の理事会におきまして 会長に選任され 

令和 7 年 10 月 1 日付で就任いたしました 

理事長在任中は公私にわたり格別のご厚情を賜り 厚く御礼申し上げます 

今後は微力ながら会長として地域社会と金庫の発展に尽力する所存でご

ざいますので 変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

なお 後任理事長には 山土井浩一が就任いたしましたので 私同様お引き

立てを賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

   令和 7 年 10 月 

 

山梨信用金庫 

    会  長 五 味 節 夫 
   

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

このたび 令和 7年 9月 18日開催の理事会におきまして 五味節夫の後任

として理事長に選任され 令和 7 年 10 月 1 日付で就任いたしました 

微力ではございますが 地域社会の発展のため専心努力いたす所存でござ

いますので 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

令和 7 年 10 月 

山梨信用金庫 
              理事長 山土井 浩 一 

           


